Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение

высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»

(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

 «28» февраля 2017 г.                                                                                  № 59

Краснодар

заседания  Ученого совета Краснодарского филиала Финуниверситета

Председатель: Э.В. Соболев

Секретарь: О.В. Бершадская

Присутствовали: 10 из 12-ти членов Ученого совета филиала (явочный лист

прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении отчета о самообследовании филиала за 2016 год

(заместитель директора по учебной и методической работе Кунаковская

И.А.).

1. Слушание первого вопроса перенесено на апрель 2017 г.

Председатель Ученого совета

Краснодарского филиала

Финуниверситета                                                                           Э.В. Соболев

Секретарь Ученого совета

Краснодарского филиала

Финуниверситета                                                                      О.В. Бершадская

Верно:

Секретарь Ученого совета

Краснодарского филиала

Финуниверситета                                                                     О.В. Бершадская